
Změnový list

Projekt: Rekonstrukce SAP II.etapa - SO 05 - Stavební úpravy tenisových šaten Č.smlouvy: 20SMTU0100000021

Název ZL: Odvodnění tenisových kurtů a plochy za tenisovými kurty

Číslo ZL: 5

Zdůvodnění změny / předložení vzorků k odsouhlasení:

Technický popis změny:

Přílohy: Příloha 1 Soupis prací k ZL 5

Cenový dopad změny (je-li nějaký): 136 345,03 Kč bez DPH

Časový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil:

STASEKO PLUS s.r.o.
Adresa: Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín

IČO: 25853473

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Podpis: Datum:
jméno, příjmení

Schválil za Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.:
Adresa Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 25385691

xxxxxxxxxxxxxxxx Podpis: Datum:
jméno, příjmení

xxxxxxxxxxxxxxx Podpis: Datum:
jméno, příjmení

Schválil za Chválek ateliér s.r.o.
Adresa Kafkova 1064/12. 702 00 Ostrava

IČO: 5725674

AD: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Podpis: Datum:
jméno, příjmení

Pod bouranou částí budovy tenisu se nacházelo kanalizační potrubí pro odvodnění tenisových kurtů a plochy za tenisovými kurty, které bylo nutné obnovit a napojit do 

nově navržené kanalizace na druhé straně budovy tenisových šaten.

v projektové dokumentaci



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava - Poruba Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o. IČ: 253 85 691

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Cena bez DPH 136 345,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 136 345,03 21,00% 28 632,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 164 977,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce SAP II.etapa - SO 05 - Stavební úpravy tenisových šaten

ZL05 - Odvodnění tenisových kurtů a plochy za tenisovými kurty

VCP05 - Odvodnění tenisových kurtů a plochy za tenisovými kurty

DIČ: CZ253 85 691



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava - Poruba Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 136 345,03

HSV - Práce a dodávky HSV 124 691,83
    1 - Zemní práce 57 528,55

    4 - Vodorovné konstrukce 2 600,26

    8 - Trubní vedení 63 718,47

    998 - Přesun hmot 844,55

PSV - Práce a dodávky PSV 11 653,20
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 653,20

Rekonstrukce SAP II.etapa - SO 05 - Stavební úpravy tenisových šaten

ZL05 - Odvodnění tenisových kurtů a plochy za tenisovými kurty

VCP05 - Odvodnění tenisových kurtů a plochy za tenisovými kurty



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava - Poruba Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 136 345,03

D HSV Práce a dodávky HSV 124 691,83
D 1 Zemní práce 57 528,55

1 K 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 27,350 350,00 9 572,50

VV 27,35 27,350

VV Součet 27,350

2 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 8,205 28,00 229,74

VV 27,35*0,3 8,205

VV Součet 8,205

3 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 27,350 91,00 2 488,85

VV vytěžená zemina

VV 27,35 27,350

VV Součet 27,350

5 K 162301102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 27,350 80,00 2 188,00

VV vytěžená zemina

VV 27,35 27,350

VV Součet 27,350

6 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 27,350 257,00 7 028,95

VV odvoz na skládku

VV 27,35 27,350

VV Součet 27,350

7 K 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 

tř. 1 až 4

m3 27,350 195,00 5 333,25

VV odvezena zemina na skládku

VV 27,35 27,350

VV Součet 27,350

Rekonstrukce SAP II.etapa - SO 05 - Stavební úpravy tenisových šaten

ZL05 - Odvodnění tenisových kurtů a plochy za tenisovými kurty

VCP05 - Odvodnění tenisových kurtů a plochy za tenisovými kurty



8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 27,350 16,00 437,60

VV 27,35 27,350

VV Součet 27,350

9 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 56,177 210,00 11 797,17

VV 27,35*2,054 56,177

VV Součet 56,177

10 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 16,210 97,00 1 572,37

VV 16,21 16,210

VV Součet 16,210

1 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 32,420 343,33 11 130,76

VV 16,21*2 32,420

VV Součet 32,420

11 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 8,400 205,00 1 722,00

VV 8,4 8,400

VV Součet 8,400

2 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 14,700 273,97 4 027,36

VV 8,4*1,75 14,700

VV Součet 14,700

D 4 Vodorovné konstrukce 2 600,26

13 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 2,740 949,00 2 600,26

VV 2,74 2,740

VV Součet 2,740

D 8 Trubní vedení 63 718,47

3 K 894812312

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°

kus 1,000 4 543,08 4 543,08

VV S11

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 894812313

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 600/160 s přítokem tvaru T

kus 2,000 4 837,86 9 675,72

VV D13,D14

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

5 K 894812332

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé 

hloubky 2 000 mm

kus 3,000 3 285,93 9 857,79

VV S11,D13,D14

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

6 K 894812339

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za 

uříznutí šachtové roury

kus 3,000 98,84 296,52

7 K 894812377

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení 

D400 s teleskopickým adaptérem

kus 3,000 8 115,12 24 345,36

VV S11,D13,D14

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

8 K 8949999
Zřízení kanalizační šachty na stávajícím dešťovém 

potrubí
soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

D 998 Přesun hmot 844,55

9 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 1,020 827,99 844,55

D PSV Práce a dodávky PSV 11 653,20
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 653,20

16 K 721173403
Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 svodné 

(ležaté) DN 160
m 24,000 464,00 11 136,00

VV 24 24,000

VV Součet 24,000



34 K 721290112
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 

nebo DN 200
m 24,000 16,00 384,00

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

37 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,296 450,00 133,20

VV 0,296 0,296

VV Součet 0,296



Příloha č. 2 k: ZL - 5 Odvodnění tenisových kurtů a plochy za tenisovými kurty

Fotodokumentace


